
Zarządzenie Nr 332 / 10 
Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 21 kwietnia 2010  roku  
 
 

w sprawie  dnia wolnego od pracy za dzień 01 maja 2010 roku    
 
 
 
         Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1591 ze zmianami) w związku z art. 130 
§ 2  ustawy z dnia 26.06.1974r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 ze 
zmianami) 
 

zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. 1. Za dzień 1 maja 2010  roku (święto występujące w sobotę ) wyznaczam  
           każdemu pracownikowi Urzędu Gminy Sieroszewice  w okresie  
           rozliczeniowym dzień  wolny w wymiarze 8 godzin. 

2. Każdy pracownik indywidualnie wg własnego wyboru  wskaże dzień wolny              
na złożonym przez siebie wniosku. 

 
 
§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
. 
 
 
  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 
do Zarządzenie Nr 332/ 10 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 21 kwietnia 2010  roku  
w sprawie  dnia wolnego od pracy za dzień 01 maja 2010 roku    
 
 

 

Każde święto występujące w okresie  rozliczeniowym i przypadające w innym 
dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy o 8 godzin. 
Wobec powyższego pracownikom pracującym w podstawowym systemie czasu 
pracy od poniedziałku do piątku trzeba za święto przypadające w sobotę oddać 
dodatkowy dzień wolny. 
W tej sytuacji wydanie zarządzenia jest konieczne i uzasadnione. 


